234
Fascettatrice automatica
ATTREZZATURE
Fascettatrice automatica con
pistola a fascette sciolte
Attrezzatura:  AC220V 50/60Hz
Pistola: DC 48V
Corrente: 1000 w

Velocità di
legatura
Dimensioni
e peso
attrezzatura
Dimensioni
pistola di
legatura
Peso pistola di
legatura
EUT - FA25080HS 2,5 x 80 mm  ø 2,0 mm  ø 10 mm  ø 8 mm 0,7 s
L 670 x W 660 x
H 670 mm, Peso
140 kg
245 x 95 x 64 0,84 kg
EUT - FA25100HS 2,5 x 100 mm  ø 2,0 mm  ø 14 mm  ø 12 mm 0,7 s 250 x 102 x 64 0,85 kg
EUT - FA25120HS 2,5 x 120 mm  ø 2,0 mm  ø 16 mm  ø 14 mm 0,8 s 256 x 108 x 64 0,86 kg
EUT - FA36100HS 3,6 x 100 mm  ø 3,0 mm  ø 18 mm  ø 16 mm 0,8 s
L 890 x W 900 x
H 790 mm, Peso
160 kg
240 x 73 x 74 0,86 kg
EUT - FA36120 HS 3,6 x 120 mm  ø 3,0 mm  ø 23 mm  ø 22 mm 0,9 s 247 x 73 x 74 0,88 kg
EUT - FA36150HS 3,6 x 150 mm  ø 3,0 mm  ø 31 mm  ø 30 mm 1,0 s 257 x 73 x 74 0,90 kg
La fascettatrice è specialmente adatta per applicazioni di
assemblaggi in campo aeronautico, automotive, ferroviario,
navale, elettrodomestico, telefonia, giocattoli, etc..
Inoltre è molto adatta per legare oggetti ed imballaggi,

Velocità di
legatura
Dimensioni
e peso
attrezzatura
Dimensioni
pistola di
legatura
Peso pistola di
legatura
EUT - FA25080FS 2,5 x 80 mm  ø 2,0 mm  ø 10 mm  ø 8 mm 0,9 s
L 670 x W 660 x
H 670 mm, Peso
140 kg
276 x 240 x 149 4,0 kg
EUT - FA25100FS 2,5 x 100 mm  ø 2,0 mm  ø 18 mm  ø 16 mm 0,9 s 278 x 240 x 149 4,0 kg
EUT - FA25120FS 2,5 x 120 mm  ø 2,0 mm  ø 22 mm  ø 20 mm 1,0 s 284 x 240 x 149 4,0 kg
EUT - FA36100FS 3,6 x 100 mm  ø 3,0 mm  ø 18 mm  ø 16 mm 0,9 s
L 890 x W 900 x
H 790 mm, Peso
160 kg
278 x 240 x 149 4,0 kg
EUT - FA36120FS 3,6 x 120 mm  ø 3,0 mm  ø 22 mm  ø 20 mm 1,0 s 284 x 240 x 149 4,0 kg
EUT - FA36150FS 3,6 x 150 mm  ø 3,0 mm  ø 31 mm  ø 30 mm 1,2 s 291 x 240 x 149 4,0 kg
236
Fascette sciolte
ATTREZZATURE
1.	 RoHS
2.	 Grado di ritardo di fiamma: UL94V-2
3.	 Temperatura d’esercizio:
Standard: -30° + 80°
Resistenza range temperatura -20° + 120
4.	 Materiale: Nylon 66
5.	 Colori: bianco e nero
Le fascette sciolte sono disponibili nelle
stesse dimensioni anche per temperature
d’esercizio di 120 e 150 gradi
Caratteristiche delle fascette:
CODICE Larghezza Lunghezza Testa L x W x H Spessore
Carico minimo
di rottura
Pezzi per
confezione
Pezzi per
cartone
EUT - FS25080-N 2,5 80 4,6 x 4,6 x 3,7 1,1 8 kg 1.000 50.000
EUT - FS25100-N 2,5 100 4,8 x 4,8 x 3,8 1,1 8 kg 1.000 50.000
EUT - FS25120-N 2,5 120 4,8 x 4,7 x 3,8 1,1 8 kg 1.000 40.000
EUT - FS36100-N 3,6 100 6,1 x 5,9 x 4,6 1,2 12kg 1.000 30.000
EUT - FS36120-N 3,6 120 6,2 x 6,0 x 4,7 1,2 12 kg 1.000 30.000
EUT - FS36150-N 3,6 150 6,5 X 6,5 X 4,7 1,2 14 kg 500 20.000
EUT - FS25080-BK 2,5 80 4,6 X 4,6 X 3,7 1,1 8 kg 1.000 50.000
EUT - FS25100-BK 2,5 100 4,8 x 4,8 x 1.000 1,1 8 kg 1.000 50.000
EUT - FS25120-BK 2,5 120 4,8 x 4,7 x 3,8 1,1 8 kg 1.000 40.000
EUT - FS36100-BK 3,6 100 6,1 x 5,9 x 4,6 1,2 12 kg 1.000 30.000
EUT - FS36120-BK 3,6 120 6,2 x 6,0 x 4,7 1,2 12 kg 1.000 30.000
EUT - FS36150-BK 3,6 150 6,5 x 6,5 x 4,7 1,2 14 kg 500 20.000